第１号様式
　　　令和　　年　　月　　日

墨田区長　あて

住所
フリガナ
申請者　氏名
　　　　日中の連絡先

地球温暖化防止設備（家庭用生ごみ処理機等）購入助成金交付申請書

墨田区地球温暖化防止設備（家庭用生ごみ処理機等）購入助成金交付要綱に基づき助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記
１　家庭用生ごみ処理機等の概要
	メーカー名

	型番

	商品名

	購入金額（※）
	　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　円

　※送料、振込手数料、設置にかかる作業費用、販売店のポイント、クーポン等による割引金額を除いた金額
２　以下の事項に御解答願います（※レ印をお願いします。）。
　□  地球温暖化防止設備（家庭用生ごみ処理機等）を購入する際に、本助成金を受けたことがありません。

　□　申請者は、墨田区暴力団排除条例に規定する暴力団員又は暴力団関係者に該当し
ません。